2023年 11月 30日

各 位

会 社 名 ： サ ツ ド ラ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 C E O 富 山  浩 樹

 （コード：３５４４ 東証スタンダード・札証）

問合せ先： 経 営 管 理 グ ル ー プ  グ ル ー プ リ ー ダ ー

  加賀谷 大輔

 （ＴＥＬ．０１１－７８８－５１６６）

取締役の辞任に関するお知らせ

2023年 12月 31日をもって、当社取締役が辞任することとなりましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１． 辞任する取締役

取締役副社長 COO 吉田 俊哉

２． 辞任年月日

2023年 12月 31日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものです。

４．その他

（1）当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の人数を満たしております。

 （2）吉田 俊哉氏は、連結子会社である株式会社サッポロドラッグストアーの常務取締役 CFO、

及び株式会社 S Venturesの監査役を兼務しておりましたが、こちらも同日付にて

辞任いたします。

以上